ЗАЯВЛЕНИЕ–СОГЛАШЕНИЕ
на оказание туристических услуг в Грузии

№  б/н
г. Тбилиси                                                                                                «     »                              ​ 2024г.

Фамилия,​ собственное​ имя,​ отчество
физического лица, наименование (фирменное
наименование) юридического лица заказчика

Адрес​ регистрации/проживания/временного
пребывания

Данные документа, удостоверяющего личность

именуемый в дальнейшем Заказчик, перед подписанием настоящего заявления подтверждаю, что
мной полностью прочитан текст Публичного договора оказания туристических услуг, ООО
«Discover Georgian Tours». Все положения данного договора мне разъяснены и понятны, я с ними
полностью согласен и обязуюсь ими руководствоваться при заключении, изменении, исполнении,
расторжении Договора.
Подписывая настоящее заявление, я принимаю публичное предложение (оферту) ООО «Discover
Georgian Tours» о  заключении Договора оказания туристических услуг. Данное действие является
акцептом публичной оферты.

Подписывая настоящее заявление, я принимаю следующие индивидуальные условия.
​

1.​ Количество туристов, которым оказываются туристические услуги, составляет 2
человека;

2.​ Программа туристического путешествия, включая маршрут путешествия, дату, время
начала и окончания туристического путешествия:

Чарующая Грузия  ЛАЙТ
Даты тура: 27.05.2023-07.06.2023
1 день  Прибытие в Тбилиси.  Далее Вас ждёт праздничный ужин с множеством национальных
блюд в колоритном грузинском ресторане, расположенном в Тбилиси   с дегустацией
грузинского вина (по желанию - доплата 18$). Заселение в отель  в Тбилиси. Ночлег в
отеле Cruise.
2 день Завтрак в отеле. Выселение. Обзорная экскурсия по Тбилиси. Переезд на море, заселение
в отель в Кобулети/Батуми.
Отель «Chill Out», Кобулети
Отель «Dream Tower», Батуми
3 день -11 день Отдых на море.
12 день Ранний выезд из Кобулети. Переезд  в Тбилиси, выезд из Тбилиси на белорусском
автобусе.

В стоимость включено:
- услуги сопровождающего
- 1 ночлег в Тбилиси с завтраком;
- проживание 10 ночей на море в Кобулети в отеле «Chill Out» / Батуми в отеле Отель Dream Tower
Категория номера: 2-хметный номер
- питание в отеле в Кобулети: без питания / завтраки(порционное) / завтраки и
ужины(порционное)/ 3-хразовое питание(порционное); в отеле Батуми (завтраки (шведский стол)).
- обзорная экскурсия по Тбилиси

0.​ 3.1 Стоимость​ тура​ по​ настоящему​ договору​ составляет​ сумму,​
эквивалентную 640 (Шестистам сорока) долларам США

0.​ Оплата Заказчиком туристических услуг по настоящему договору производится
представителю ООО «Discover Georgian Tours» в день прибытия на
территорию Грузии наличными денежными средствами.

http://www.intercity.by/
https://www.booking.com/hotel/ge/cruise.ru.html?aid=356980&label=gog235jc-1FCAsoUkIGY3J1aXNlSCFYA2gliAEBmAEhuAEGyAEM2AEB6AEB-AECiAIBqAIDuAKpx7GeBsACAdICJGM3ZmRlMGQyLTIwNTMtNDFlYy04OWM4LTg0ODg0ZjlhMjAzYdgCBeACAQ&sid=7385da8e2768e46ba44508d1cfef78e1&all_sr_blocks=36610801_226093806_2_1_0;checkin=2023-07-14;checkout=2023-07-15;dcs_click=1;dest_id=900047975;dest_type=city;dist=0;group_adults=2;group_children=0;hapos=1;highlighted_blocks=36610801_226093806_2_1_0;hpos=1;matching_block_id=36610801_226093806_2_1_0;no_rooms=1;req_adults=2;req_children=0;room1=A%2CA;sb_price_type=total;sr_order=popularity;sr_pri_blocks=36610801_226093806_2_1_0__42000;srepoch=1674339312;srpvid=6e089c77589c0179;type=total;ucfs=1&#hotelTmpl
https://www.booking.com/hotel/ge/irise-batumi12345.ru.html
https://www.booking.com/hotel/ge/irise-batumi12345.ru.html

0.​ Стороны пришли к соглашению, что оплата туристических услуг производится
Заказчиком в соответствии с подпунктом  пункта 3.2.

0.​ С момента принятия Заказчиком предложения ООО «Discover Georgian Tours» (акцепта)
на условиях, предусмотренных настоящим Договором и подписания настоящего
заявления, Договор оказания туристических услуг вступает в силу и и действует до
полного исполнения Сторонами обязательств по нему.

Заказчик​  ФИО Заказчика​ ​                                                    /    подпись       /

ЗАЯВЛЕНИЕ–СОГЛАШЕНИЕ
на оказание туристических услуг в Грузии

№  б/н

г. Тбилиси                                                                                                      «     »                       ​ 2024г.

Фамилия,​ собственное​ имя,​ отчество физического лица, наименование (фирменное
наименование) юридического лица заказчика

Адрес​ регистрации/проживания/временного пребывания

Данные документа, удостоверяющего личность

именуемый в дальнейшем Заказчик, перед подписанием настоящего заявления подтверждаю, что
мной полностью прочитан текст Публичного договора оказания туристических услуг, ООО
«Discover Georgian Tours». Все положения данного договора мне разъяснены и понятны, я с ними
полностью согласен и обязуюсь ими руководствоваться при заключении, изменении, исполнении,
расторжении Договора.
Подписывая настоящее заявление, я принимаю публичное предложение (оферту) ООО «Discover
Georgian Tours» о  заключении Договора оказания туристических услуг. Данное действие является
акцептом публичной оферты.

Подписывая настоящее заявление, я принимаю следующие индивидуальные условия.
​

1.​ Количество туристов, которым оказываются туристические услуги, составляет 2
человека;

2.​
3.​ Программа туристического путешествия, включая маршрут путешествия, дату, время

начала и окончания туристического путешествия:
Чарующая Грузия РЕЛАКС

Даты тура: 27.05.2023-07.06.2023
1 день Прибытие в Тбилиси.  Далее Вас ждёт праздничный ужин с множеством национальных
блюд в колоритном грузинском ресторане, расположенном в Тбилиси   с дегустацией
грузинского вина (по желанию - доплата 18$). Заселение в отель в Тбилиси. Ночлег в
отеле Cruise.
2 день Завтрак в отеле. Выселение из отеля. Обзорная экскурсия в Тбилиси.
Переезд в долину реки Окаце, заселение в отель House at the Forest;
3 день -4 день Отдых в горах
5 день Выселение из отеля. Переезд в отель на море. Отель «Chill Out», Кобулети
6-11 день Отдых на море.
12 день Ранний выезд из отеля в Кобулети, сбор группы в Тбилиси, выезд в сторону границы.

В стоимость включено:
- услуги сопровождающего
- 1 ночлег в Тбилиси с завтраком;
- проживание 7 ночей на море в Кобулети в отеле «Chill Out»
Категория номера: 2-хметный номер
- питание в отеле в Кобулети: без питания / завтраки(порционное) / завтраки и
ужины(порционное)/ 3-хразовое питание(порционное)
- проживание 3 ночи в горах в д. Горди в отеле House at the Forest
Категория номера: 2-хметный номер
- питание в отеле в д. Горди: завтраки
- экскурсия по Тбилиси

http://www.intercity.by/
https://www.booking.com/hotel/ge/cruise.ru.html?aid=356980&label=gog235jc-1FCAsoUkIGY3J1aXNlSCFYA2gliAEBmAEhuAEGyAEM2AEB6AEB-AECiAIBqAIDuAKpx7GeBsACAdICJGM3ZmRlMGQyLTIwNTMtNDFlYy04OWM4LTg0ODg0ZjlhMjAzYdgCBeACAQ&sid=7385da8e2768e46ba44508d1cfef78e1&all_sr_blocks=36610801_226093806_2_1_0;checkin=2023-07-14;checkout=2023-07-15;dcs_click=1;dest_id=900047975;dest_type=city;dist=0;group_adults=2;group_children=0;hapos=1;highlighted_blocks=36610801_226093806_2_1_0;hpos=1;matching_block_id=36610801_226093806_2_1_0;no_rooms=1;req_adults=2;req_children=0;room1=A%2CA;sb_price_type=total;sr_order=popularity;sr_pri_blocks=36610801_226093806_2_1_0__42000;srepoch=1674339312;srpvid=6e089c77589c0179;type=total;ucfs=1&#hotelTmpl
https://www.booking.com/hotel/ge/house-at-the-forest-saxli-tqis-piras.ru.html?ucfs=1&type=total&sid=63487a9796a94c079af3aa2245039f93&label=gog235jc-1DCAUoUkINb2thdHNlLWNhbnlvbkghWANoJYgBApgBIbgBCcgBEdgBA-gBAfgBAogCAagCA7gCh4S2ngbAAgHSAiQyYmJhNGE3ZC1mN2ExLTQ3MzYtODVhZi0yYjgzMzllMGVkMGXYAgTgAgE&group_children=0&room1=A%2CA&srepoch=1674412755&no_rooms=1&checkin=2023-06-09&matching_block_id=868578501_357735154_2_1_0&req_adults=2&checkout=2023-06-10&hpos=7&highlighted_blocks=868578501_357735154_2_1_0&req_children=0&dest_id=-2328227&sb_price_type=total&dest_type=city&group_adults=2&all_sr_blocks=868578501_357735154_2_1_0&dist=0&sr_pri_blocks=868578501_357735154_2_1_0__10000&sr_order=popularity&hapos=7&srpvid=537a83244faf0166&aid=356980
https://www.booking.com/hotel/ge/house-at-the-forest-saxli-tqis-piras.ru.html?ucfs=1&type=total&sid=63487a9796a94c079af3aa2245039f93&label=gog235jc-1DCAUoUkINb2thdHNlLWNhbnlvbkghWANoJYgBApgBIbgBCcgBEdgBA-gBAfgBAogCAagCA7gCh4S2ngbAAgHSAiQyYmJhNGE3ZC1mN2ExLTQ3MzYtODVhZi0yYjgzMzllMGVkMGXYAgTgAgE&group_children=0&room1=A%2CA&srepoch=1674412755&no_rooms=1&checkin=2023-06-09&matching_block_id=868578501_357735154_2_1_0&req_adults=2&checkout=2023-06-10&hpos=7&highlighted_blocks=868578501_357735154_2_1_0&req_children=0&dest_id=-2328227&sb_price_type=total&dest_type=city&group_adults=2&all_sr_blocks=868578501_357735154_2_1_0&dist=0&sr_pri_blocks=868578501_357735154_2_1_0__10000&sr_order=popularity&hapos=7&srpvid=537a83244faf0166&aid=356980

​

0.​ 3.1 Стоимость​ тура​ по​ настоящему​ договору​ составляет​ сумму,
эквивалентную 680 (шестиста восьмидесяти) долларам США

0.​ Оплата Заказчиком туристических услуг по настоящему договору производится
представителю ООО «Discover Georgian Tours» в день прибытия на
территорию Грузии наличными денежными средствами.

0.​ Стороны пришли к соглашению, что оплата туристических услуг производится
Заказчиком в соответствии с подпунктом  пункта 3.2.

0.​ 5. С момента принятия Заказчиком предложения ООО «Discover Georgian Tours»
(акцепта) на условиях, предусмотренных настоящим Договором и подписания настоящего
заявления, Договор оказания туристических услуг вступает в силу и и действует до
полного исполнения Сторонами обязательств по нему.

Заказчик​  ФИО Заказчика​ ​                                                    /    подпись       /

ЗАЯВЛЕНИЕ–СОГЛАШЕНИЕ

на оказание туристических услуг в Грузии

№  б/н
г. Тбилиси                                                                                                «      »                              2025г.

Фамилия,​ собственное​ имя,​ отчество
физического лица, наименование (фирменное
наименование) юридического лица заказчика

Адрес​ регистрации/проживания/временного
пребывания

Данные документа, удостоверяющего личность

именуемый в дальнейшем Заказчик, перед подписанием настоящего заявления подтверждаю, что
мной полностью прочитан текст Публичного договора оказания туристических услуг, ООО
«Discover Georgian Tours». Все положения данного договора мне разъяснены и понятны, я с ними
полностью согласен и обязуюсь ими руководствоваться при заключении, изменении, исполнении,
расторжении Договора.

Подписывая настоящее заявление, я принимаю публичное предложение (оферту) ООО «Discover
Georgian Tours» о  заключении Договора оказания туристических услуг. Данное действие является
акцептом публичной оферты.

Подписывая настоящее заявление, я принимаю следующие индивидуальные условия.

1.​ Количество туристов, которым оказываются туристические услуги, составляет 1
человека;

2.​ Программа туристического путешествия, включая маршрут путешествия, дату, время
начала и окончания туристического путешествия:

Чарующая Грузия СТАНДАРТ
Даты тура: 26.07.2025-06.08.2025г
1 день  Прибытие в Тбилиси.  Далее Вас ждёт праздничный ужин с множеством национальных
блюд в колоритном грузинском ресторане, расположенном в Тбилиси   с дегустацией
грузинского вина (по желанию - доплата 15$). Заселение в отель  в Тбилиси. Ночлег в
отеле Cruise.
2 день Завтрак в отеле. Выселение. Обзорная экскурсия по Тбилиси. Переезд на море, заселение
в отель в Кобулети/Батуми.
Отель Chill out/White hotel, Кобулети
Отель Dream Tower, Батуми
3 день -11 день Отдых на море.​
3 день Экскурсия на Водопад Махунцети, винный завод и вечерний Батуми.​
11 день Завтрак. Выселение из отеля рано утром. Переезд в Мцхету.  Экскурсия в г. Мцхета,
монастырь Джвари, Храм Светицховели, Возвращение в Тбилиси.
12 день Завтрак.  Выезд из Тбилиси на белорусском автобусе.

В стоимость включено: ​
услуги сопровождающего группу;

2 ночи в Тбилиси с завтраком;

http://www.intercity.by/
https://www.booking.com/hotel/ge/cruise.ru.html?aid=356980&label=gog235jc-1FCAsoUkIGY3J1aXNlSCFYA2gliAEBmAEhuAEGyAEM2AEB6AEB-AECiAIBqAIDuAKpx7GeBsACAdICJGM3ZmRlMGQyLTIwNTMtNDFlYy04OWM4LTg0ODg0ZjlhMjAzYdgCBeACAQ&sid=7385da8e2768e46ba44508d1cfef78e1&all_sr_blocks=36610801_226093806_2_1_0;checkin=2023-07-14;checkout=2023-07-15;dcs_click=1;dest_id=900047975;dest_type=city;dist=0;group_adults=2;group_children=0;hapos=1;highlighted_blocks=36610801_226093806_2_1_0;hpos=1;matching_block_id=36610801_226093806_2_1_0;no_rooms=1;req_adults=2;req_children=0;room1=A%2CA;sb_price_type=total;sr_order=popularity;sr_pri_blocks=36610801_226093806_2_1_0__42000;srepoch=1674339312;srpvid=6e089c77589c0179;type=total;ucfs=1&#hotelTmpl

9 ночей на море в Кобулети, отель Chill out/White hotel, Батуми отель /Dream Tower

Питание в отеле в Кобулети (без питания / завтраки(порционное) / завтраки и ужины
(порционное) / завтраки, обеды и ужины(порционное)); Батуми (завтраки (шведский стол))

обзорная экскурсия по г. Тбилиси;

экскурсия по Военно-Грузинской дороге;

экскурсия к водопаду Махунцети;

посещение винного завода с дегустацией вина;

обзорная экскурсия в Мцхета;

экскурсия в Батуми;

3.​ 3.1 Стоимость​ тура​ по​ настоящему​ договору​ составляет​ сумму,
эквивалентную 490 (четыремстам девяноста) Долларам США
3.2.​Оплата Заказчиком туристических услуг по настоящему договору производится

представителю ООО «Discover Georgian Tours» в день прибытия на территорию
Грузии наличными денежными средствами.

4.​ Стороны пришли к соглашению, что оплата туристических услуг производится
Заказчиком в соответствии с подпунктом  пункта 3.2.

5.​ С момента принятия Заказчиком предложения ООО «Discover Georgian Tours» (акцепта)
на условиях, предусмотренных настоящим Договором и подписания настоящего
заявления, Договор оказания туристических услуг вступает в силу и и действует до
полного исполнения Сторонами обязательств по нему. ​
​

Заказчик​          ФИО заказчика                                                   /                              /

                                                                                                                                                      (подпись)

ЗАЯВЛЕНИЕ–СОГЛАШЕНИЕ
на оказание туристических услуг в Грузии

№  б/н
г. Тбилиси                                                                                                «   »                                     2025г.
Фамилия, ​ собственное ​ имя, ​ отчество
физического лица, наименование (фирменное
наименование) юридического лица заказчика

Адрес регистрации/проживания/временного пребывания

Данные документа, удостоверяющего личность

Чарующая Грузия ЭКСТРА
Даты тура: 16.06.2025-27.06.2025
1 день  Прибытие в Тбилиси.  Далее Вас ждёт
праздничный ужин с множеством национальных блюд в
колоритном грузинском ресторане, расположенном в
Тбилиси   с дегустацией грузинского вина (по желанию -
доплата 15$). Заселение в отель  в Тбилиси. Ночлег в
отеле Cruise.
2 день Завтрак в отеле. Выселение. Обзорная экскурсия по
Тбилиси. Переезд на море,  заселение в отель
в Кобулети/Батуми.
Отель Chill out/White hotel, Кобулети
Отель Dream Tower, Батуми
Питание в отеле в Кобулети (без питания /
завтраки(порционное) / завтраки и ужины
(порционное) / завтраки, обеды и
ужины(порционное)); Батуми (завтраки (шведский
стол))

день -11 день Отдых на море.
3 день Экскурсия в крепость Гонио, Водопад
Махунцети, винный завод и вечерний Батуми.
7 день Экскурсия в Мартвильский каньон и пещера
Прометея
9-10 день Экскурсия в крепость Рабат, пещерный город
Вардзия, парк Боржоми. Ночлег в отеле в Ахалцихе.
11 день Завтрак. Выселение из отеля рано утром.
Переезд в Мцхету.  Экскурсия в г. Мцхета, монастырь
Джвари, Храм Светицховели, Возвращение в Тбилиси.
12 день Завтрак.  Выезд из Тбилиси на белорусском
автобусе.

В стоимость включено:
услуги сопровождающего группу;
2 ночи в Тбилиси с завтраком;
9 ночей на море в Батуми,  3-местный номер с
раздельными кроватями
питание ВВ-завтраки
обзорная экскурсия по г. Тбилиси; экскурсия по
Военно-Грузинской дороге; экскурсия в крепость Рабат;
экскурсия в пещерный город Вардзия; посещение
Боржоми;
экскурсия к водопаду Махунцети;
посещение винного завода с дегустацией вина;

https://www.booking.com/hotel/ge/cruise.ru.html?aid=356980&label=gog235jc-1FCAsoUkIGY3J1aXNlSCFYA2gliAEBmAEhuAEGyAEM2AEB6AEB-AECiAIBqAIDuAKpx7GeBsACAdICJGM3ZmRlMGQyLTIwNTMtNDFlYy04OWM4LTg0ODg0ZjlhMjAzYdgCBeACAQ&sid=7385da8e2768e46ba44508d1cfef78e1&all_sr_blocks=36610801_226093806_2_1_0;checkin=2023-07-14;checkout=2023-07-15;dcs_click=1;dest_id=900047975;dest_type=city;dist=0;group_adults=2;group_children=0;hapos=1;highlighted_blocks=36610801_226093806_2_1_0;hpos=1;matching_block_id=36610801_226093806_2_1_0;no_rooms=1;req_adults=2;req_children=0;room1=A%2CA;sb_price_type=total;sr_order=popularity;sr_pri_blocks=36610801_226093806_2_1_0__42000;srepoch=1674339312;srpvid=6e089c77589c0179;type=total;ucfs=1&#hotelTmpl

обзорная экскурсия в Мцхета; экскурсия в Батуми; экскурсия к Мартвильскому каньону; экскурсия к
Пещере Прометея.

3.1 Стоимость тура ​ по ​ настоящему ​ договору ​ составляет ​ сумму,
эквивалентную 545 (пятистам сорока пяти) Долларам США
3.2. Оплата Заказчиком туристических услуг по настоящему договору производится представителю ООО
«Discover Georgian Tours» в день прибытия на территорию Грузии наличными денежными средствами.
Стороны пришли к соглашению, что оплата туристических услуг производится Заказчиком в
соответствии с подпунктом  пункта 3.2.
С момента принятия Заказчиком предложения ООО «Discover Georgian Tours» (акцепта) на условиях,
предусмотренных настоящим Договором и подписания настоящего заявления,
Договор оказания туристических услуг вступает в силу и и действует до полного исполнения
​Сторонами ​ обязательств ​ по ​ нему.

​Заказчик                  ФИО звказчика                                                      /                              /
                                                                                                                           (подпись)